

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Аэрозоль Новомосковск"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	74	74	0	70	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	262	262	0	256	6	0	0	0	0
из них женщин	73	73	0	73	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление (10)																						
	<i>Отдел контрактного производства</i>																						
5/16-СОУТ-1	Главный специалист по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел менеджмента качества</i>																						
5/16-СОУТ-2А	Контролер качества продукции и технологического процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-3А (5/16-	Контролер качества продукции и технологического процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СОУТ-2А)																							
5/16-СОУТ-4	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория физико-химического анализа																						
5/16-СОУТ-5	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-6	Лаборант химического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
5/16-СОУТ-7	Ведущий бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по управлению персоналом																						
5/16-СОУТ-8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел производственного планирования																						
5/16-СОУТ-9	Старший инженер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																						
5/16-СОУТ-10	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-11	Инженер по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Заводская лаборатория</i>																						
5/16-СОУТ-12	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-13	Инженер-эколог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-14	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех наполнения №11																						
5/16-СОУТ-15	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-16	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-17	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отделение аэрозольной продукции</i>																						
5/16-СОУТ-18	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-19	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-20	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-21	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-22	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-23	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок подготовки и хранения химсырья</i>																						
5/16-СОУТ-24	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Реакторное отделение</i>																						
5/16-СОУТ-25	Аппаратчик приготовления эмульсий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение неаэрозольной продукции</i>																						
	<i>Участок по производству продукции в тубной таре</i>																						
5/16-СОУТ-26	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-27	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по производству продукции в полимерной упаковке</i>																						
5/16-СОУТ-28	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-29	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-30	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-	Наладчик технологического	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СОУТ-31	оборудования																							
5/16-СОУТ-32	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-33	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-34	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-35	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-36	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-37	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству тары №12																							
5/16-СОУТ-38	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-39	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-40	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству пластмассовых изделий и жестяного баллона №15																							
5/16-СОУТ-41	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-42	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-43	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-инструментальный цех																							
5/16-СОУТ-44	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16-СОУТ-45	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5/16- СОУТ- 60	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 61	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 62	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 63	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 64	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 65	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 66	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 67	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 68	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 69	Водитель автомобиля-водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 70	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 71	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/16- СОУТ- 72	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок комплектовки продукции</i>																						
5/16- СОУТ- 73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического развития и проектирования																						
5/16- СОУТ- 74	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Тараскин В.И.

(Ф.И.О.)

08.07.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

Чеглаков В.Ю.

(Ф.И.О.)

08.07.16

(дата)

Заместитель главного инженера

(должность)

Павлов А.П.

(Ф.И.О.)

08.07.16

(дата)

Руководитель службы по управлению персоналом

(должность)

Долгих Ю.Д.

(Ф.И.О.)

08.07.16

(дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС

(должность)

Матросова И.С.

(Ф.И.О.)

08.07.16

(дата)

Ведущий специалист СУП

(должность)

Тюнина Е.И.

(Ф.И.О.)

08.07.16

(дата)

Ведущий инженер по ПБ

(должность)

Никитина Н.Н.

(Ф.И.О.)

08.07.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2189

(№ в реестре экспертов)

Кочеткова В.В.

(Ф.И.О.)

08.07.16

(дата)